（様式第２号）

法定外公共物工事施行許可申請書
令和　　年　　月　　日
四條畷市長　　宛
申請者住所
申請者氏名
代理人住所
代理人氏名
　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
四條畷市法定外公共物の管理に関する条例施行規則第３条第２項の規定により、許可申請します。
	工事施行目的

	工事施行場所
	管理番号

	種　　別
	里道敷　　市管理道路　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	場　　所

	工事内容
	工事種別
	施行数量

	工事の期間
	許可日・令和　　年　　月　　日　から　　　日間・令和　　年　　月　　日　まで

	工事施行業者
	住所
氏名
担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	備考

添付書類
①位置図　②現況実測平面図　③計画平面図　④計画断面図　⑤求積図　⑥工作物の設計図書
⑦法務局備付け地図の写し　⑧境界確定図書の写し（不動産登記法第１４条に規定する地図の区域内については不要）　⑨現況写真
⑩その他市長が必要と認める書類
フォームの始まり